
Konsultuosite darbuotojus
viešųjų pirkimų klausimais

Nagrinėsite tiekėjų pretenzijas
dėl viešųjų pirkimų

Esate susipažinęs (-usi) su Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos tarptautinėmis
sutartimis, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais ir kitais teisės aktais, susijusiais su Biuro
veikla, viešųjų pirkimų reglamentavimu, išmanai Lietuvos teisinę sistemą

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras „Vilnius sveikiau“
ieško

Prisijunkite prie komandos! 

Jūsų vaidmuo: 

Mes tikimės, kad Jūs:

Gebate dirbti Microsoft Office programų paketu bei informacinių sistemų, būtinų tinkamai vykdyti šiai
pareigybei priskirtas funkcijas išmanymas

Būsite atsakingas (-a) už Biuro viešųjų pirkimų planavimą; viešųjų pirkimų
dokumentų rengimą bei derinimą

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SPECIALISTAS (-Ė)

Rengsite Biuro ateinančių biudžetinių metų numatomų vykdyti darbų, prekių ir
paslaugų viešųjų pirkimų metinio plano projektą

Vykdysite sudarytų viešųjų pirkimų sutarčių verčių ir galiojimo
kontrolę

Gebate sklandžiai ir taisyklingai dėstyti mintis lietuvių kalba raštu ir žodžiu

Esate savarankiškas (-a) ir moki dirbti komandoje

Žinote kas yra Ecocost, CPO ir CVPIS 

Turite ne mažesnę nei 1 (vienerių) metų darbo patirtį viešųjų pirkimų srityje

Turite aukštąjį universitetinį išsilavinimą su bakalauro kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintą
išsilavinimą arba aukštąjį koleginį išsilavinimą su profesinio bakalauro kvalifikaciniu laipsniu ar jam
prilygintą išsilavinimą

Mes siūlome:

konkurencingą atlygį  -
nuo 2400 Eur prieš
mokesčius per mėnesį
(dirbant visu
pareigybės krūviu);

lankstų nuotolinio ir
darbo iš Biuro santykį;

papildomus sveikatos ir
nelaimingų atsitikimų
draudimus;

galimybę prisidėti
planuojant ir kuriant
visuomenės sveikatos
stiprinimą;

motyvuojančią atlygio
sistemą;

kursus ir mokymus,
padedančius tobulinti
profesinius įgūdžius;

darbą draugiškame
kolektyve, kuriame
unikalumas yra vertybė.

Jūsų gyvenimo aprašymo (CV) iki 2024 m.
kovo 29 d. laukiame el. paštu karjera@vvsb.lt.
Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

M. K. Čiurlionio g. 100,
LT-03100, Vilnius

Nuo 2400 €/mėn prieš mokesčiusPagarba, profesionalumas, sveikata,
empatija, bendradarbiavimas, augimas.

Mūsų vertybėsadresas atlyginimas (bruto)

mailto:karjera@vvsb.lt

